
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 мая 2013г. № 27

Об утверждении Административного регламента по исполнению муниципальной функции 
«Муниципальный жилищный контроль».

В соответствии с пунктом 2 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав 
юридических и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля 
(надзора) и муниципального контроля» и  постановления Администрации Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области от 28.05.2012 № 28 «О Порядке разработки и утверждения 
административных регламентов исполнения муниципальных функций и Порядка административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области постановляет:

1. Утвердить Административный регламент по исполнению муниципальной функции «Муниципальный 
жилищный контроль». Прилагается.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Иванчиковского 
сельсовета Льговского района Курской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Иванчиковского сельсовета Льговского района А.Н.Киреев


